[یکشنبه 26 آبان 1387 / 17 ذیقعده 1429 / 16 نوامبر 2008](#)

166 سال پیش درچنین روزی - 17 ذیقعده سال 1263 هجری قمری : حاج ملا محمد تقی برغانی قزوینی معروف به شهید ثالث از علمای بزرگ قرن سیزدهم هجری قمری به شهادت رسید. این دانشمند شیعه مذهب در برغان متولد شد و در قزوین و قم و اصفهان ادبیات عرب و دروس حوزه را فراگرفت.